龙安〔2025〕1号

关于印发《龙子湖区安全生产（防灾减灾救灾）委员会组成人员名单》的通知

区安委会各成员单位：
《龙子湖区安全生产（防灾减灾救灾）委员会组成人员名单》已经区政府同意，现印发给你们，请结合实际抓好落实。

蚌埠市龙子湖区安全生产（防灾减灾救灾）委员会
2025年4月27日

[bookmark: _GoBack]

龙子湖区安全生产（防灾减灾救灾）
委员会组成人员名单

根据区委、区政府议事协调机构优化调整方案，整合设立区安全生产（防灾减灾救灾）委员会，划入原区安全生产委员会、区消防安全委员会、区防汛抗旱指挥部、区森林防火指挥部、区抗震救灾指挥部、区减灾救灾委员会职责。经区政府同意，区安全生产（防灾减灾救灾）委员会组成人员名单如下：
主  任：马怀洪  区委副书记、区政府区长
副主任：刘晓成  区政府副区长
张如联  区委常委、区政府常务副区长
陈  成  区委常委、区政府副区长
蒋  纹  区政府副区长
房  涛  区政府副区长
汪四汝  区政府副区长
曹怀龙  区政府副区长
杨  搏  区政府副区长
成  员：王金勇  区委组织部副部长
田德本  区委宣传部副部长
彭  云  区委统战部副部长
吴学民  区委社会工作部部长
尹  元  区发展改革委主任
孙震雯  区教育局局长
郭同选  区科技工信局局长
陶  仁  区公安分局副局长
赵  凯  区民政局局长
顾照春  区司法局局长
任  涛  区财政局局长
孙广常  区人力资源和社会保障局副局长
吴  莉  区自然资源和规划分局局长
王胜利  区生态环境分局局长
李  军  区住建交通局（区城市管理局）局长
李  明  区农业农村水利局副局长
张毅然  区商务外事局局长
葛俊杰  区文化旅游体育局局长
李  萍  区卫生健康委员会主任
李  韧  区应急管理局局长
高兆众  区市场监督管理局局长
彭兆平  区总工会主席
付  蕊  团区委书记
陈  翔  区委组织部副部长、区委编办主任、区妇联主席
周贺军  交警一大队大队长
张现伟  区消防救援大队大队长
董  晶  龙子湖风景名胜区管理处主任
宗  杨  高铁工贸园区党工委书记、管委会主任
孙宜兵  李楼乡政府党委书记
殷  月  延安街道办事处主任
宋秀云  东风街道办事处主任
黄赵伟  治淮街道党工委书记、办事处主任
杨未未  东升街道办事处主任
张  屹  解放街道办事处主任
张效永  曹山街道办事处主任
区安全生产（防灾减灾救灾）委员会办公室设在区应急局（负责安全生产及防灾减灾救灾相关工作）、区消防救援大队（负责消防安全相关工作），承担区安全生产（防灾减灾救灾）委员会日常工作，办公室主任由区应急局局长李韧、区消防救援大队大队长张现伟兼任。区安全生产（防灾减灾救灾）委员会成员因工作变动等需要调整的，由所在单位向区安全生产（防灾减灾救灾）委员会办公室提出，报区安全生产（防灾减灾救灾）委员会主任批准。

[bookmark: 公开属性]（信息公开形式：依申请公开）
蚌埠市龙子湖区安全生产（防灾减灾救灾）委员会         2025年4月27日印发

— 1 —